Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2020

GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 10.01.2020 |739 - New Dolomitica | Rechn. 79 vom 23.12.2019 739 - Z88299DACB 221.2 Dienstleistungen 1.850,00
Reisen des Ludwig New Dolomitica Reisen des
Daniel Ludwig Daniel
4 10.01.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2252776 vom 24.12.2019 Z412A92451 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 893,82
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
5 10.01.2020 |449 - Sagis S.r.l. Rechn. 195/00 vom 23.12.2019 Z33299DB6A 221.2 Dienstleistungen 1.000,00
Soc.Amm.Gest.Imp.Sp | 449 - Sagis S.r.l.
ortivi Soc.Amm.Gest.Imp.Sportivi
6 10.01.2020 |80 - Amatori Nuoto Rechn. 0000009/PA vom Z3D299DB2B 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.500,00
Fiemme 23.12.2019 80 - Amatori Nuoto
Fiemme
7 14.01.2020 |754 - Raiffeisenkasse | Rechn. 10/PA vom 20.12.2019 2262707301 22.1.2 Dienstleistungen 500,00
Unterland Schatzamt 754 - Raiffeisenkasse Unterland
Schatzamt
10 27.01.2020 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 47/00 vom 20.01.2020 Z332B7C3E5 221.2 Dienstleistungen 1.200,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
11 27.01.2020 |118 - Mitgliedsbeitrag 2020 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
13 03.02.2020 |806 - Schneider Object| Rechn. 2019E0579 vom Z652A66E0B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 729,00
19.12.2019 806 - Schneider
Object
14 03.02.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2251662 vom 24.12.2019 ZF32AB4950 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 809,00
693 - Tinkhauser
16 11.02.2020 [635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA2020-51 vom ZF02B240FS 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 822,41
31.01.2020 635 - Verbrauchsgitern
A.Weger-Universitatsbuchhandl.
17 11.02.2020 |102 - Athesia Buch Rechn. 20005-00261 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 820,53
GmbH Hauptgeschaft | 31.01.2020 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
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18 11.02.2020 |805 - Hantha Rechn. RE200174 vom ZE22B7B450 221.2 Dienstleistungen 360,00
29.01.2020 805 - Hantha
20 13.02.2020 |805 - Hantha Rechn. RE200175 vom ZD72B859FD 221.2 Dienstleistungen 260,00
29.01.2020 805 - Hantha
22 21.02.2020 |624 - Wiesler Rechn. 05 vom 18.02.2020 624 - 221.2 Dienstleistungen 980,00
Bernhard Wiesler Bernhard
23 02.03.2020 |841 - Rescue Consult | Rechn. 12/001 vom 24.02.2020 ZE02B72B7D 221.2 Dienstleistungen 225,00
des Zorzi Oskar 841 - Rescue Consult des Zorzi
Oskar
24 02.03.2020 |665 - ASSA-Verband Mitgliedsbeitrag 2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Grundschulsprengel Auer
Schulen Sidtirols
25 02.03.2020 |840 - Mapetz GmbH Rechn. 03/7 vom 24.02.2020 840 Z5F2B3A30B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,90
- Mapetz GmbH Verbrauchsgutern
27 04.03.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2256345 vom 29.02.2020 Z412A92451 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,36
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
29 12.03.2020 |102 - Athesia Buch Rechn. 20005-00563 vom ZE32B72088 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.711,18
GmbH Hauptgeschaft | 04.03.2020 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
30 17.03.2020 |836 - Cosmic Mind Rechn. 46 vom 13.03.2020 836 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 350,00
Soc. Coop. Soc. Cosmic Mind Soc. Coop. Soc.
31 09.04.2020 |102 - Athesia Buch Rechn. 20005-01113 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,21
GmbH Hauptgeschaft | 31.03.2020 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
32 09.04.2020 |269 - Hygan Rechn. V-PA-20.0394 vom Z1D2C4A52A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 156,27
31.03.2020 269 - Hygan Verbrauchsgutern
35 29.05.2020 |103 - Athesia Papier Rechn. 20015-01418 vom Z8E2C1EB22 2212 Dienstleistungen 100,00

GmbH Sitz
Athesia/Buch

30.04.2020 103 - Athesia Papier
GmbH Sitz Athesia/Buch
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36 29.05.2020 |380 - Opitec Handel Rechn. 6304019 vom 04.05.2020 Z4C2CD58B6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 413,82
GmbH 380 - Opitec Verbrauchsgltern
37 29.05.2020 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2020-201 vom Z842CE2DDC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.030,50
15.05.2020 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
39 09.06.2020 |798 - Ebner OHGI d. Rechn. RECPA-2020-01 vom ZB82D09EB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 466,06
F.M & Co. 04.06.2020 798 - Ebner OHGI d. Verbrauchsgitern
F.M & Co.
42 09.06.2020 |687 - TAI CHI CHUAN | Ruckerstattung von 2219 Sonstige 240,00
Benutzungsgebiihren - Gebarungsausgaben
Nichtbenltzung wegen Covid 19
43 16.06.2020 |588 - Hase & Igel Rechn. 1626738 vom 12.05.2020 Z092CD70D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,35
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
44 16.06.2020 |798 - Ebner OHGI d. Rechn. RECPA-2019-20 vom Z6C2AB00AG 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 556,56
F.M & Co. 31.12.2019 798 - Ebner OHGI d.
F.M & Co.
45 16.06.2020 |360 - Musik Walter Rechn. 744 vom 11.06.2020 360 - | ZE72D09AB5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 68,52
GmbH Musik Walter GmbH Verbrauchsgitern
47 16.06.2020 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/28 vom 15.06.2020 210 | Z0A2D4AF26 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 384,53
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgitern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
49 06.07.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2263418 vom 30.06.2020 ZC02CF6236 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.294,97
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
50 06.07.2020 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2020-259 vom Z102D40A16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9.824,00
30.06.2020 635 - Verbrauchsgutern
A.Weger-Universitatsbuchhandl.
51 06.07.2020 [635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2020-260 vom Z852CE3112 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.751,86
30.06.2020 635 - Verbrauchsgitern
A.Weger-Universitatsbuchhandl.
52 06.07.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2262579 vom 30.06.2020 ZB82CFB365 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.047,07

693 - Tinkhauser

Verbrauchsgutern
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53 06.07.2020 |823 - Igmar’s Rechn. RO-2020-41 vom ZAE2CDA4F72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 739,01
Erste-Hilfe-Shop 16.06.2020 823 - Igmar's Verbrauchsgitern
Erste-Hilfe-Shop
54 06.07.2020 |674 - Quote GSP Auer an Ausgaben 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.787,51
Grundschulsprengel Schulverbund Uberetsch
Neumarkt Unterland
55 06.07.2020 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8096 vom Z602B7C53D 221.2 Dienstleistungen 106,20
GmbH 30.06.2020 82 - Amonn Office
GmbH
56 06.07.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2261938 vom 30.06.2020 | ZD82CF6AA4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
58 13.07.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2259703 vom 30.05.2020 | ZD82CF6AA4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 735,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
59 13.07.2020 |241 - Gruber Franz Rechn. 922 vom 06.07.2020 241 Z8C2B7C264 2.2.1.2 Dienstleistungen 844,97
G.m.bH - Gruber Franz G.m.bH
Computer-Bliromaschi | Computer-Bliromaschinen
62 28.07.2020 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/33 vom 13.07.2020 210 | Z5C2D2E3D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.233,76
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
63 04.08.2020 |269 - Hygan Rechn. V-PA-201242 vom ZB02C8C48D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.322,61
31.07.2020 269 - Hygan Verbrauchsgutern
64 04.08.2020 [269 - Hygan Rechn. V-PA-20.1241 vom ZAE2D43640 2.2.1.2 Dienstleistungen 972,80
31.07.2020 269 - Hygan
65 04.08.2020 |269 - Hygan Rechn. V-PA-20.1243 vom Z6A2CFEDCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 182,30
31.07.2020 269 - Hygan Verbrauchsgutern
67 06.08.2020 |908 - Rossi Valentina | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
68 06.08.2020 |870 - Herbst Birgit Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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69 06.08.2020 |899 - Falone Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Alessandro Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

70 06.08.2020 |910 - Amplatz Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Notburga Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

71 06.08.2020 |907 - Daldos Sonja Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

72 06.08.2020 |[872 - Kager Liliane Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

73 06.08.2020 |875 - Daum Robert Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

74 06.08.2020 |887 - Boschetto Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Markus Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

75 06.08.2020 |879 - Santa Helene Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

76 06.08.2020 |882 - Santa Nicole Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

77 06.08.2020 |915 - Unterhauser Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 16,00
Alexander Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

78 06.08.2020 |863 - Bazzanella Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 24,00
Alessandro Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

79 06.08.2020 |848 - Mattivi Miriam Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 24,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

80 06.08.2020 |850 - Oberkofler Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 24,00
Renate Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

81 06.08.2020 |878 - Amort Nadia Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 24,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

82 06.08.2020 |881 - Parisi Sara Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 24,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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83 06.08.2020 |846 - Gottardi Ingrid Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

84 06.08.2020 |843 - Falser Kurt Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

85 06.08.2020 |896 - Federer Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Christian Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

86 06.08.2020 |893 - Ragione Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Antonella Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

87 06.08.2020 |883 - Orsi Elke Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

88 06.08.2020 |874 - Fischer Tanja Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

89 06.08.2020 |895 - Kerbouche Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Rachid Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

90 06.08.2020 |912 - Zemmer Devis Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

91 06.08.2020 |909 - Plank Michael Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

92 06.08.2020 |889 - Dorfmann Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Marina Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

93 06.08.2020 |873 - Ladurner Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Michaela Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

94 06.08.2020 |880 - Schroffenegger | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Walter Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

95 06.08.2020 |849 - Pircher Veronika | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

96 06.08.2020 |845 - Tanzer Josef Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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97 06.08.2020 |855 - von Malfer Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Manuel Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
98 06.08.2020 |851 - Weifner Urban Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
99 06.08.2020 |903 - Bonometti Nives | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
100 | 06.08.2020 |904 - Ebner Angelika Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
101 06.08.2020 |905 - Elasri Fatiha Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
102 | 06.08.2020 |[897 - Decarli Christian | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
103 | 06.08.2020 |894 - Hofer Claudio Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Mike Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
104 | 06.08.2020 |865 - Nossing Manuel | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
105 | 06.08.2020 |847 - Kaufmann Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Kathrin Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
106 | 06.08.2020 |842 - Pallaoro Andrea | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
107 | 06.08.2020 |867 - Peer Andreas Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
108 | 06.08.2020 |906 - Silgoner Elfriede | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
109 | 06.08.2020 |871 - Schopfer Kurt Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
110 | 06.08.2020 |900 - Selmani Sami Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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111 06.08.2020 |859 - Filippi Sonia Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

112 | 06.08.2020 |845 - Tanzer Josef Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

113 | 06.08.2020 |854 - Heinz Carmen Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

114 | 06.08.2020 |857 - Ghetta Silvia Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 108,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

115 | 06.08.2020 |860 - Caobelli Michela | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

116 | 06.08.2020 |856 - Dibiasi Norbert Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

117 | 06.08.2020 |866 - Franzelin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Herbert Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

118 | 06.08.2020 |892 - Gross Christian | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

119 | 06.08.2020 |861 - Gabrielli Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Johanna Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

120 | 06.08.2020 |852 - Defrancesco Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Renate Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

121 06.08.2020 |876 - Foppa Miriam Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

122 | 06.08.2020 |858 - Pichler Renate Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

123 | 06.08.2020 |898 - Marsoner Juliane | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

124 | 06.08.2020 |252 - Haas Heidi Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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125 | 06.08.2020 |914 - Matteis Roberto | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

126 | 06.08.2020 |853 - Franzelin Sandra | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 23,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

127 | 06.08.2020 |[891 - Adil Zia Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

128 | 06.08.2020 |844 - Franzelin Nadia | Ruickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

129 | 06.08.2020 |864 - Pittscheider Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Sibylle Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

130 | 06.08.2020 |901 - Dibiasi Hanna Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

131 06.08.2020 |886 - Bekjiri Emina Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

132 | 06.08.2020 |888 - Bortolotti Luca Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

133 | 06.08.2020 |869 - Franzelin Sabine | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

134 | 06.08.2020 |868 - Franzelin David | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

135 | 06.08.2020 |877 - Franzelin Markus | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

136 | 06.08.2020 |885 - Amplatz Karin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

137 | 06.08.2020 |884 - Nones Paolo Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben

138 | 06.08.2020 |902 - Ottl Christian Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
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139 | 06.08.2020 [913 - Gschnell Nicole | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
140 | 06.08.2020 |890 - Amplatz Barbara | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
141 06.08.2020 |828 - Zwischenbrugger | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Andreas Schuljahr 2019/20 Gebarungsausgaben
142 | 20.08.2020 |574 - Gemeinde Auer | Anteil Benutzungsgebuhr Aula GS 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
Auer (Bezahlung Dez. 2019)
143 | 25.08.2020 |314 - Loeff System Rechn. 2034-10708 vom Z132DE5DA42 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,04
GmbH-srl 11.08.2020 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
145 | 28.08.2020 |360 - Musik Walter Rechn. 744 vom 30.07.2020 360 ZE72D09AB5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,98
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgitern
146 | 28.08.2020 [210- FRANZELIN Rechn. 3/37 vom 27.08.2020 210 | ZB52CFBOAO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.641,40
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgitern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
148 | 30.09.2020 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-9507 vom | ZB12EG6FAC2 221.2 Dienstleistungen 80,50
GmbH 28.09.2020 82 - Amonn Office
GmbH
150 | 16.10.2020 |269 - Hygan Rechn. V-PA-20.1413 vom Z722E1C9E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.068,81
29.09.2020 269 - Hygan Verbrauchsgutern
151 16.10.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2267593 vom 06.10.2020 | ZBB2EO3FD4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 109,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
152 | 16.10.2020 |[693 - Tinkhauser Rechn. 2267594 vom 06.10.2020 Z832E14344 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.887,50
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
153 | 16.10.2020 |693 - Tinkhauser Rechn. 2260428 vom 30.05.2020 | ZB82CFB365 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 221,61
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
155 | 22.10.2020 |[805 - Hantha Rechn. RE200370 vom ZAC2E35A7C 2212 Dienstleistungen 2.020,00
12.10.2020 805 - Hantha
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GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
158 | 10.11.2020 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/20201487 vom Z8C2B7C264 221.2 Dienstleistungen 764,97
G.m.bH 31.10.2020 241 - Gruber Franz
Computer-Buromaschi | G.m.bH
160 | 09.12.2020 |[269 - Hygan Rechn. V-PA-20.1829 vom ZC32F059EA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 126,35
23.11.2020 269 - Hygan Verbrauchsgitern
161 | 09.12.2020 [917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-348 vom Z492F521FE 2.2.1.2 Dienstleistungen 750,00
Service 24.11.2020 917 - Cleaning
System Service
162 | 09.12.2020 |[917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-347 vom ZTE2EEED36 221.2 Dienstleistungen 720,00
Service 24.11.2020 917 - Cleaning
System Service
163 | 09.12.2020 [917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-354 vom Z262F43517 2.2.1.2 Dienstleistungen 750,00
Service 26.11.2020 917 - Cleaning
System Service
164 | 09.12.2020 |[693 - Tinkhauser Rechn. 2271600 vom 30.11.2020 Z1D2EF11D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 176,33
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
165 | 09.12.2020 [635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2020-765 vom ZB82EC8C49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 649,05
30.11.2020 635 - Verbrauchsgutern
A.Weger-Universitatsbuchhandl.
166 | 09.12.2020 |[693 - Tinkhauser Rechn. 2272201 vom 30.11.2020 | Z292EC3D8B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.032,60
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
167 | 09.12.2020 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12603 Z492F0E889 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 641,00
GmbH vom 30.11.2020 82 - Amonn Verbrauchsgitern
Office GmbH
168 | 09.12.2020 |269 - Hygan Rechn. V-PA20.1952 vom Z612EE439E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.809,70
07.12.2020 269 - Hygan Verbrauchsgutern
170 | 11.12.2020 |837 - Léwen Medien Rechn. 35770579 vom Z142E6F99F 2.21.3 Verwendung von Gitern 294,00
Service 01.12.2020 837 - Léwen Medien Dritter
Service
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171 16.12.2020 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12713 Z8F2FACB5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.899,00
GmbH vom 15.12.2020 82 - Amonn Verbrauchsgutern
Office GmbH
172 | 16.12.2020 [635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2020-809 vom ZB82EC8C49 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 368,08
16.12.2020 635 - Verbrauchsgitern
A.Weger-Universitatsbuchhandl.
175 | 21.12.2020 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1817 vom Z8C2B7C264 221.2 Dienstleistungen 581,53
G.m.bH 21.12.2020 241 - Gruber Franz
Computer-Buromaschi | G.m.bH
176 | 21.12.2020 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12831 Z602B7C53D 2.2.1.2 Dienstleistungen 463,25
GmbH vom 21.12.2020 82 - Amonn
Office GmbH
178 | 22.12.2020 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-391 vom Z8F2FD48AB 221.2 Dienstleistungen 192,00
Service 21.12.2020 917 - Cleaning
System Service
179 | 22.12.2020 [917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-390 vom ZB6A2F90151 2.2.1.2 Dienstleistungen 650,00
Service 21.12.2020 917 - Cleaning
System Service
180 | 22.12.2020 |225 - Gemeinde Anteil der Gemeinde Montan an 2.2.31 Laufende Zuwendungen 195,00
Montan den Benutzungsgebihren 2020
181 22.12.2020 |574 - Gemeinde Auer | Anteil der Gemeinde Auer an den 2.2.31 Laufende Zuwendungen 119,00
Benltzungsgebihren 2020
Summe 79.080,78
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